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12 - 96 kW

PelTec II Lambda 

1812PelTec II Lambda 

Jekleni toplovodni kotli PelTec II Lambda so namenjeni za kurjenje z lesnimi peleti. Kotel je opremljen z gorilnikom za 

kurjenje lesnih peletov s funkcijo samodejnega vžiga, samodejnega čiščenja mrežice in dimih vodov, kar omogoča 

zanesljivo delovanje tudi s peleti slabše kakovosti. Vgrajena lambda sonda optimizira zgorevanje peletov, kar neposredno 

vpliva na »čistejše« zgorevanje in zmanjšano porabo goriva. Funkcija samodejnega čiščenja dimnih cevi zagotavlja 

enakomerno izmenjavo toplote ter visoko in enakomerno stopnjo izkoriščenosti kotla. Multifunkcijsko digitalno 

upravljanja kotla s 7-palčnim barvnim zaslonom, občutljivim na dotik, v osnovni izvedbi ponuja tudi možnost 

moduliranega delovanja kotla z enim ogrevalnim mešalnim krogom in enim PTV krogom z recirkulacijo. Sistem WiFi je 

sestavni del kotla in omogoča nadzor nad kotlom in ogrevalnim krogom preko mobilnega telefona ali računalnika. 

Vgrajena je zaščita povratnega voda, ki zagotavlja pravilno delovanje kotla tudi pri nižjih temperaturah. Zalogovnik za 

pelete s senzorjem nivoja peletov je del kotla. Kotel je dostavljen v delih za lažji vnos v kotlovnico. Na kotel lahko priključite 

raznovrstno dodatno opremo za še bolj vsestransko delovanje kotla.
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5.4-18

1090/1435

1560

349

340

A⁺

3.6-12

1100/1210

1560

328

340

A⁺

Toplotni učinek

Globina / širina

Višina

Masa

Prostornina zalogovnika za pelete

Razred energijske učinkovitosti

24

7.2-24

1050/1380

1560

402

340

A⁺
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10.8-36

1150/1465

1560

455

340

A⁺
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14.4-48

1150/1465

1560

478

340

A⁺

48 69

20.7-69

1220/1940

1590

740

430

A⁺

96

28.8-96

1290/1965

1590

835

430

A⁺
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